arge keren noch ufheben, wann sie das von unserm sunderlichen geheisse und gebole gelan

hahen. Mit urkunt dicz brives vorsigeit mit unserr kuniglichen Maicstat insigel. Geben zu

Prage noch Crists geburt dreizehenhunderl jare und dornach in dem sechsundneunzigislen
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jare des siintags. als man singet Jndica ia der vastcn. unserr reiche des Beheinischen in

dem dreiunddreissiyisten und dcs Romischen in dem zweinzigistem jaren.

Ad mandatum doniini Regis Johannes Brunon. cancellarius.

(Urig. im Wittingauer Arcliivc. — Getlruclit bei Lunig Cotl. dipl. I. 140,: vgl. Bergliauer

Protomartyr (-tc. p. 379.)

307.

Nikolaits. Packler der EinkUnfle der Pfarre iii Mokelno. hekennt. dass er dem dortigen

Pfarrer JSikolaiis 35 Mark schnldig sei. Dt. 22. Marz- 1396.

V onstitulus personaliter corani nobis Georgio Bora, oHlciali Praoensi, et actis nostris

obligaloriis dominus Nicolaus, conventor fructuum ecclesie in Mohilna Ulonuic. dioc, contessus

est et recognovit. quaUter ipse convenit fructus ecclesie eiusdem apul dominum Nicolaum,

rectorem ipsius ecclesie, per biennium a festo sancti Georgii iam elapso. racione cuius

convencionis obligabatur ad solucionem XXXV marcarum. quamlibet uiarcam pro LXIIIl

grossis compulando, et quod pro anno primo, videlicet presenti, remansit oblioalus in viginti

marcis, quas solvere promisit et exnunc promittit dicto domino Nicolao plebano in terminis

infrascriptis, videlicet decem marcas (infraj hinc et octavas Pasche pro,\ime venluras el

alias deceni marcas in festo sancti Georgii tnnc proxime secuturo sub pena excommuuicacionis

late sentencie, cui se sponte submisit, et quam nos olficialis predictus venienlibus terminis

prediclis exnunc prout extunc tulimus in hiis scriptis. Item pro Secundo anno recognovit se

obligari dicto plebano in XXXV marcis. pro quibus quidem pecuniis in terminis cerlis persol-

vendis prefatus doniinus conventor promisit ponere bonam et sufficientem fideiussoriani

caucionem seu certos fideiussores bonos et valentes locare hinc et feslum sancti Jacobi

apostoli proxime vonlurum, qui unacuni ipso couventore manu coniuncta et indivisa promiltent

ad manus domini Wenceslai, plebani in Ewanczicz, vel coram alio, quem ipse dominus

Wenceslaus dcpulaverit. persolvero dictas pecunias prenotato domino Nicolao plebano in

lerminis seu termino per ipsum plebanum staliitis seu assignalis sub pena excommunicacionis,

videlicet tantuin ad ponendum lideiussoriani caucionem. - Acta sunt (^haec) anno CX.XXX^ I

die XXII mensis Marcii, presentibus magistro Jacobino de Krnovia, Sdencone capellano

Slrnadonis. et Andrea de Lompnicz, notario publico.

(Aiis (icm ]>ib. OlilitTMt. II. 1:> Kol. H.') im l'nig(M- Mctrop. Ciipiti-I-Arcliivc.;
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30§.

A/idreas, Pachter der Einkunfte der Pfarre in Hartwikowitz-^ bekennt. dass er dem dortigeu

Pfarrer Otik 27 Mark Gr. schMldi(j sei. Dt. 23. Marz- 1396.

\. onstitiitns personaliter coram nobis Georgio Bora, ofRciali Pragensi, et actis nostris

ohiig-atoriis dominus Andreas, conventor fnictuum ecclesie in Harthwicowicz Olomuc. dioc,

confessus est et recognovit, quaiiter ipse racione convencionis fructuum eiusdem ecclesie

pro pensa et pro terminis iam elapsis et eciam pro termino sancti Georgii nunc proxime venturo

obligatur in XXVII niarcis grossorum, quamlibet marcam pro LXIIII gross. computando.

qnas pecunias idem dominus Andreas conventor promisit persolvere honorabili viro domino

Xicolao Puchnik, Prag. et Olonuic. ecclesiarum canonico, procuratori honorabilis viri domini

Otticonis, rectoris dicte ecclesie in Harthwicovicz, in terminis infrascriptis, videlicet XI

marcas in festo Penthecostes nunc proxime venturo et alias XI marcas tribus septimanis

post dictum feslum sub pena excommunicacionis ; tali tamen condicione adiecta, si dictas

pecunias iu terminis prenotatis persolverit dilacionibus obmissis, extunc residuam partem,

videlicet quinque marcas, de pensa predicta seu debito eidem conventori pepercit et indulsit

;

sin autem prefatas pecunias in terminis antedictis aut eorum altero persolvere neglexerit,

extunc huiusmodi quinque marcas indultas sibi unacum pecuniis superius expressis tenebitur

et debebit in toto persolvere prefato domino Nicolao Puchnik sub eadem pena excom-

municacionis, ad quod faciendum dictus dominus conventor se sponte submisit. Acta sunt

hec anno domini M^^CCCLXXXXVI die XXIII mensis Marcii, presentibus domino Wolfardo,

plebano in Tusla, Johanne de Libun, Wanyra, Stephano, notariis publicis.

(Aus dem Lib. Obligat. II. 12 Fol. 95 im Pr.nger Metrop. Capitel-Archive.)

300.

Konig Sigmund und Markgraf Jodok stellen die Friedensartikel zwischen dem Konige

Wenzel ttnd den Landherren fest. Dt. Prag 2. April 1396.

wV ir Sigmund von gotes gnaden kunig zu Ungern zu Dalmacien zu Croacien etc. und

marggraf zu Brandenburg etc. und wir Jost von denselben gnaden marggraf und herre zu Mer-

hern bekennen und lun kunt offenlichen niit diesem brieffe allen den, die in sehen oder horen